
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CIVATE 

     Via Abate Giacinto Longoni, 2 - 23862 Civate (LC) 

Tel. 0341 - 550645  

  Cod. Fiscale 92064060137 - Cod. Meccanografico  LCIC828005 - Cod. univoco UFBNT7 

e-mail: lcic828005@istruzione.it  -  lcic828005@pec.istruzione.it 

https://icscivate.edu.it 
 

Protocollo digitale           Civate, 08/10/2025

      All’albo 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione incarico per l’attuazione del progetto "Madrelingua inglese"  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss. 
mm. I, in particolare art 7 comma 6; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica, prot. n. 4776 del 17/09/2025, per il reclutamento 
di esperti per l’attuazione del progetto “Madrelingua inglese”, individuabili 
secondo il seguente ordine di priorità: 

a. personale in servizio presso questo istituto (personale interno); 

b. a seguire e se necessario, a personale in servizio presso altre II.SS. 
(collaborazione plurima); 

c. da ultimo, ove non sia possibile reclutare personale di cui ai punti che 
precedono, conferimento dell’incarico con contratto di lavoro autonomo, ai 
sensi dell’art. 7, comma 6, del decreto legislativo n. 165/2001, al personale 
di altra Pubblica Amministrazione e/o a personale esterno (esperti esterni - 
persone fisiche o giuridiche iscritte al MEPA); 

CONSTATATO che sono pervenute le seguenti candidature: 

- Levy Sita prot. n. 5190 del 02/10/2025 (docente interna all’IC Civate); 

- Oscar Benjamin Hanna prot. n.  5189 del 02/10/2025 (esperto esterno – persona 
fisica) 

- Britannic Language Services prot. n. 5186 del 01/10/2025 (operatore esperto 
esterno), che presenta la candidatura di   Markby Claire Armorel, Emma Giudici, 

Giuseppina Pozzi e Maddalena Iennaco; 

- English Training Sas prot. n. 5188 del 01/10/2025 (operatore esperto esterno) 
che presenta la candidatura di Gloria Anna Signoria; 

- D'accordo s.n.c.  prot. n.  5194 del 02/10/2025 (operatore esperto esterno), che 
presenta la candidatura di Anna Spadoni; 

VISTO l’esame delle candidature da parte della Commissione; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice 02/10/2025 prot. n. 5206 e le graduatorie 
formulate; 

VISTA  le graduatorie provvisorie prot. n. 5207 del 02/10/2025;  

 

LCIC828005 - AKC4LC8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005295 - 08/10/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA FINESSI

mailto:lcic828005@istruzione.it
mailto:lcic828005@pec.istruzione.it
https://icscivate.edu.it/


TENUTO CONTO  dell’assenza di reclami e/o contestazione nei termini indicati avverso la graduatoria 
provvisoria 

VISTA le graduatorie definitive prot. n. 5294 pubblicate in data 08/10/2025; 

VISTA  le dichiarazioni rese dai candidati alla selezione, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 
445/2000, relativa alla insussistenza di cause di incompatibilità/inconferibilità, o di 
conflitto di interessi; 

DECRETA 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati 
 

- di conferire i seguenti incarichi: 
 

Candidata (docente interno)  Ore Moduli 

Levy Sita  
20 ore 

come da sua richiesta 
 

Modulo 2 - primaria di Malgrate 
Classi: 

1ªA  -    1ªB  -   2ªA 

 
 

Candidato (esperto esterno) Ore Moduli 

Hanna Oscar Benjamin 

60 ore 
Modulo 5 – secondaria di Malgrate 

Classi: 
1ªA  -    1ªB  -   2ªA -  2ªB - 3ªA  -  3ªB 

16 ore 
Modulo 2 – primaria Malgrate 

Classi: 
3ªA   -  3ªB 

 
 

Candidato (esperto esterno) Nominativi Ore Moduli 

BRITANNIC LANGUAGE 
SERVICES 

 

 
Markby 
Claire  
Armare 

60 ore 
Modulo 4 – Secondaria di Civate 

Classi: 
1ªA  -    1ªB  -   2ªA -  2ªB - 3ªA  -  3ªB 

34 ore 
Modulo 2 – primaria Malgrate 

Classi: 
4ªA   -   5ªA   -   5ªB 

Pozzi 
Giuseppina 
Heleni 
 

44 ore 
Modulo 1 – primaria di Civate 

Classi 
1ªA  -   2ªA -  3ªA – 4ªA – 5ªA – 5ªB 

Iennaco 
Maddalena 
 

44 ore 
Modulo 3 – primaria di Suello 

Classi 
1ªA  -   2ªA -  3ªA – 4ªA – 5ªA 

 
- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla 
trasparenza sopra richiamata. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                        Prof.ssa Cristina Finessi 

Firmato digitalmente da CRISTINA FINESSI


		2025-10-08T07:12:22+0000
	CRISTINA FINESSI




